（第２６条様式）

[bookmark: _GoBack]農業協同組合連合会の権利義務包括承継認可申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

　三重県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　本組合は、○○農業協同組合連合会の権利義務を包括承継したいので、農業協同組合法第70条第２項において準用する法第65条第２項の規定による認可を得たく、農業協同組合法施行細則第26条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

（関係書類）
１．被承継連合会又は被承継県連合会及び承継組合の権利義務の承継の事由を記載した書面
２．被承継連合会又は被承継県連合会及び承継組合の権利義務の承継の議決に係る総会又は総代会の議　事録謄本
３．総代会で権利義務の承継の議決をした組合については、法第70条第２項において準用する法第48条の２第１項の規定による組合員に対する通知の状況を記載した書類
４．法第 70 条第２項において準用する法第 48 条の２第２項の規定による総会の招集があった場合に　は、総会までの経過を記載した書類及び当該総会の議事録
５．被承継連合会又は被承継県連合会及び承継組合の財産目録、貸借対照表及び権利義務の承継後の貸　借対照表
６．法第65条第４項（法第70条第２項において準用する場合を含む。）において準用する法第49条第２項及び第50条第2項の規定による手続を完了したことを証する書面
７．法第 70条第１項第１号又は第２号の規定に該当しないことを証する書面
８．法第 12条第２項第１号の規定による会員が１人となった時期を記載した書面